
 
 

UCHWAŁA NR LIII-499/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji w ramach usług przewozowych w publicznym 
transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej organizowanym przez Powiat Wołomiński 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie powiatu wołomińskiego bezpłatną komunikację w ramach usług 
przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej organizowanym 
przez Powiat Wołomiński. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII-282/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej organizowanym przez Powiat Wołomiński (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
22 grudnia 2020 r. poz. 13166). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 12532


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-02T10:31:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




